
PEKAŘSTVÍ SÁZAVA • 9. ČÍSLO • ROČNÍK 2023 • ZDARMA

#9

OSVĚŽUJÍCÍ A LETNÍ
ovocné smoothie

DORTOVÉ ŘEZY



Vydavatel: Pekařství a cukrářství Sázava, s.r.o., Sázava 180, 563 01 Lanškroun
Redakce: Bc. Tereza Kašková, Martina Svatošová, Bc. Jan Koubek

Grafické zpracování: Lukáš Uchytil / www.antmedia.cz
Fotografie a ilustrace: Adéla Horáčková, archiv Pekařství Sázava, Lukáš Uchytil, Mirka Moravcová, Jan Wawrzyczek, Adobe Stock (163319918, 183101477)

Tisk: HRG Litomyšl
Přetiskování redakčních a foto materiálů bez souhlasu vydavatele není dovoleno.

www.pekarstvisazava.cz

OB
SA

H Úvodní slovo	 03
Podepsáno v Letohradě!	 03
Dárkové poukazy – daruj čerstvost!	 03
Pevné přátelství	 03
Orli Sezóna	 04
Ze života pekárny	 05
Ledové smoothie	 06
Řízli jsme do toho	 07
Opět Sázava a O5 Radečci	 08
Chlebové skvosty	 10
Cibulák	 10
Produktové novinky	 11
Měníme tváře měst – Holice se dočkaly	 12
Šárka Fofoňková	 13
Podporujeme a závodíme. A vy?	 14
Soutěž	 15

2



VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI, 
MILÍ ČTENÁŘI,
uplynulo pár měsíců a je to harmonická jízda se stej-
ným cílem, budovat a rozvíjet VLASTNÍ SVĚT CHUTÍ 
A VŮNÍ. Novostí, radostí, energie a střípků štěstí je 
v Sázavě stále přetlak, zkusíme v tomto čísle upustit 
pár nejpůvabnějších z našeho hrnce či chcete-li díže. 
Teď jsou v našich myšlenkách HOLICE. Nejmodernější 
prodejna byla úspěšně otevřena, a jak se dočtete, šlo 
nám o mnohem víc.

Ohlédneme se také za nejplodnějším inovativním 
obdobím na našich pultech, kde jsme rozehráli sym-
fonii s dortovými řezy. Právě teď přichází slunečné 
časy, jsme připraveni lépe než kdy jindy, nápojová 
nabídka vás osvěží a nejde nezmínit, že přichází čas 
LEDOVÉHO OVOCNÉHO SMOOTHIE rozprostřeného na 
patnáctce našich prodejen. Poodhalíme cosi o taj-
ném zlatě.

Jednotný prodejní designový koncept spojený 
s modernizací technologií v zázemí si nově vychut-
návají zákazníci v Poličce, Chocni, Zábřehu a České 
Třebové. Tím však letos zdaleka nekončíme.

A kdyby vám tohle čtení nestačilo, mrkněte na náš 
instáč nebo fejs, kde mimo hromady videí a fotek tu 
a tam soutěžíme o krásné pekařské ceny. VYPLATÍ 
SE být stále s námi, pekařinou žijeme, tak jako lidé 
okolo nás.

Mějte se krásně, přejeme klidné letní dny a pří-
jemný čtenářský zážitek.

Váš tým Sázavy.

Užitečný dárek pro vaše blízké na nákup pekařských, cukrářských 
a lahůdkářských výrobků v Sázavě. Jednorázové poukázky na velký 
nákup v hodnotě 350 Kč.

Koho potěšíte?

Daruj čerstvost!

PODEPSÁNO V LETOHRADĚ!

Náš hlavní obchodní partner 
Konzum z Ústí nad Orlicí 
a  majitelé Sázavy pode-

psali smlouvu o nové prodejně 
v Letohradě.

Dva významní regionální 
výrobci na trhu s kvalitními čes-
kými potravinami budou poprvé 
spolu pod jednou střechou. Sta-
ne se tak ve společné provozov-
ně po modernizaci objektu na 
Bečvárně v Letohradě.

PEVNÉ PŘÁTELSTVÍ

Od května došlo k inovaci nabíd-
ky nápojů ve všech prodejnách. 
Český výrobce a  distributor 

nápojů Kofola má pevné kořeny a po-
dobnou strategii. Jsme si sympatičtí 
a spolupráce trvá déle než 20 let. Všim-
li jste si?
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O rli Lanškroun a  společná sezóna 
je za námi. Cíl stát se inspirujícím 
amatérským klubem se daří napl-

ňovat, díky úsilí nás jakožto generálního 
partnera s podporou dalších více než 20 
partnerů.

Sezóna „A“ týmu byla jednou z nej- 
úspěšnějších v historii klubu. K historic-
kým rekordům nám chyběla pouze jedna 
výhra navíc v krajské lize. Junioři se po-
prvé stali nejlepším týmem v Lize Pardu-
bického kraje.

ORLI SEZÓNA

V rámci podpory skutečných opeřen-
ců z ptačí říše jsme adoptovali čtyři orly ze 
záchranné stanice Lipec se jmény Čárlí, 
Sofie, Poseidon a Alžběta.

Živým informačním kanálem hoke-
jového klubu se staly monitory v  lan-
škrounských sázavských prodejnách. Díky 

aktivní spolupráci se významně rozšířila 
členská základna mládeže a vítáme každé 
nové dítě.

Děkujeme všem za zájem a podporu, 
bez vás by to nešlo! Moc si vážíme part-
nerství a vaší důvěry.
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PROČ CHCI

HRÁT HOKEJ?

Orli jsou moderní hokejový klub, který teď získal partnerství všech významných 

nejen lanškrounských fi rem, z nichž nejhlavnější představujeme:

ANO, MAMI A TATI – MÁTE PRAVDU.  BEZ VAŠÍ PODPORY A POMOCI 

HRÁT NEMŮŽU. MUSÍTE MĚ TAM DOVÉST, UTÁHNOUT BRUSLE…

… na druhou stranu si můžete popovídat, dojít mezitím na nákup, nebo mi fandit.

PROČ CHCI

MAMI, TATI, JÁ
TO CHCI ZKUSIT

Prosím zavolej tam,

kdy mohu přijít!

Vicenec Miroslav hlavní trenér mládeže | tel.: 608 339 953 | e-mail: vimi@centrum.cz

• Poznám přátelství na celý život.

• Bruslit a hrát mě naučí.

• Zapůjčí mi výstroj.

• Trénují od května do června (letní příprava).

• Od září do března trénují na ledě.

WWW.HOKEJLAN.CZ



KVĚTINY PRO KAŽDOU ŽENU

To je oslava Mezinárodní-
ho dne žen v SÁZAVĚ. Pro 
tento milý svátek je v Itálii 

typická jasně žlutá kytice Mimosy, 
ve Francii dostávají ženy nejčas-
těji kytičku fialek nebo konvali-
nek a u nás v Sázavě již třetím ro-
kem rozdáváme ženám barevné 
primulky (petrklíče) v květináči.

Přání k svátku a květina jako 
drobný dárek určitě potěší a vy-
kouzlí úsměv na tváři každé ženy.

„ZLATÉ“ PRODAVAČKY

V  Sázavě se umíme skvěle bavit! Opět 
jsme si to společně užili na pekař-
ském plese, který Sázava přichys-

tala pro své zaměstnance již devátým ro-
kem. Nechybělo skvělé jídlo a pití, pestrý 
program s vtipným vystoupením Richarda 

Nedvěda, předtančení tanečního souboru 
I.Z. DANCE Studia z Lanškrouna, zábav-
ný fotokoutek, soutěž o zajímavé ceny 
a  mnoho dalšího. Na příští, již desátý 
ročník se těšíme do nových prostor, do 
Multifunkčního centra LArt v Lanškrouně.

SPOLEČNĚ ZA KULTUROU

Báječná příležitost rozvíjení pracov-
ních i osobních vztahů spojeného 
navíc s kulturním zážitkem. Na kon-

ci května jsme se vydali do Prahy na muzi-
kál Okno mé lásky s písněmi Petra Jandy 
a skupiny Olympic. Účast byla opravdu 
hojná, vypravili jsme celkem 2 plné au-
tobusy. Všichni jsme se shodli, že to byl

opravdu ten pravý muzikálový zážitek 
a že to nebyl náš poslední muzikál. Bu-
deme nadále našim zaměstnancům po-
skytovat kulturní zážitky se silnou dotací 
naší firmy.

Sázava dbá na vzdělávání svých za-
městnanců a u prodavaček to pla-
tí nejvíce. Vážíme si jejich práce, 

protože jsou to právě ony, kdo prezentují 
a prodávají výsledky svých kolegů, pe-
kařů a cukrářů. Máme pro ně připraveny 
tréninkové workshopy osobního rozvoje, 
které mají několik úrovní. Sázava má ak-
tuálně přes 200 prodavaček. Každá z nich 
má šanci zvýšit si vzdělání a zlepšit svoje 
schopnosti a dovednosti.

V našem zlatém interním programu je 
zapojeno několik nejlepších prodavaček, 
jež míří k nejvyšší hodnosti. Co to zna-
mená? Zlatá hodnost je nejvyšší stupeň 
v rámci vzdělání. Takto oceněné kolegyně 
mohou ovlivňovat významná rozhodnutí 
celé firmy a jejich hlas má hodnotu. Jsou 
také lépe odměňovány. Naším cílem je na-
jít nejlepší sázavské poklady a představit 
je postupně veřejnosti.

RICHARD NEDVĚD KOUZLIL SÁZAVÁKŮM
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VE VYBRANÝCH 
PRODEJNÁCH:
Česká Třebová 1, Česká Třebová 2, 
Choceň, HK3, HK4, Holice, 
Lanškroun 1, Litomyšl 3, Mohelnice, 
Polička, Svitavy 1, Svitavy 2, 
Šumperk 3, Vysoké Mýto, Zábřeh.

ČERNÝ RYBÍZ, HRUŠKA, 

JAHODA, KIWI, MANGO, 

MORAVSKÁ MERUŇKA
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Řízli jsme
do toho!!!

DOBRÁ ZPRÁVA 
PRO VŠECHNY
Kdo si netroufnete na celý… dejte si alespoň kousek 

a najděte si ten svůj NEJ!!! Vybrali jsme pro vás 
sedm dortů z naší aktuální sladké kolekce a krá-

jené dortové řezy nyní nabízíme ve všech sázavských 
prodejnách. Tak nečekejte a ochutnávejte!

Dort s višněmi
Dort Míša tvarohový
Dort Míša malinový
Mechový dort
Rafael dort s kokosem
Dort cheesecake s mangem
Karamelovo-šlehačkový dort

FAKT NEMÁTE RÁDI ŠPENÁT? 
TO SE BRZY ZMĚNÍ!
„Dali jsme si mechový dort, 
byl fantastický, i přestože  
nemusíme špenát.“

Zákazníci si naše dorty oblíbili a díky řezům pečeme nyní o 140 % dortů více než dřív.
Nejoblíbenější dortový řez mezi zákazníky je Míša dort a Rafael dort s kokosem.
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Sedíme společně v kavárně jedné 
z  prodejen Sázavy v  Šumperku 
a  dnes jsme si k  povídání po-

zvali „Radečky“, tedy bratry Polákovy 
z hudební skupiny O5 a Radeček. Káva 
voněla a kluci jeden přes druhého mluví 
o hraní, písničkách a o životě.

Jste všichni v kapele „ryzí Šumperáci“?
Rozhodně se tak cítíme. I když jsme se 
třeba narodili někde jinde nebo nás osud 
na chvíli zavál někam jinam, srdcem jsme 
všichni Šumperáci.

Nikdy vás nelákala Praha? Větší město, 
víc příležitostí?
I to jsme zkoušeli. Někteří z nás se do Pra-
hy odstěhovali, abychom tomu velkému 
světu byli blíž. Ale brzy jsme zjistili, že to 
pro nás není a že nám jesenické hory chy-
bí. Takže kromě bubeníka Mejli, který se 
z lásky odstěhoval na Ostravsko, všichni 
ostatní žijeme v Šumperku.

V jednom rozhovoru z vašich úst zazně-
lo, že máte nejpitomější název kapely.
Je to tak. Ale ostatní kluci v kapele nám 
to už zakázali říkat (smích). Prý bychom se 
s tím názvem měli po těch letech už smířit 
a vzít ho na milost (smích).

Kdo to vymyslel, jak to vlastně vzniklo?
Nechali jsme se inspirovat názvem tehdy 
asi největší světové kapely U2. Vymysleli 
jsme si taky takovou přesmyčku - O5. To 

se ale ukázalo jako příliš krátké pro název, 
navíc lidi si to pletli na plakátech s datem 
akce, tak jsme museli název prodloužit. 
A proč jsme k tomu přidali zrovna Radeč-
ka? To už nikdo neví (smích).

Hrajete v původním složení už téměř 
třicet let, pět kluků, nemáte toho občas 
dost?
Samozřejmě jsme si nějakou tou po-
norkou prošli. Zvlášť na konci sezóny 
jsme schopni pohádat se kvůli kdejaké 
pitomosti, ale receptem na kapelovou 
dlouhověkost je, když je nějaký problém, 
nenechat to v sobě bublat, ale hned si 
všechno vyříkat, klidně i drsně, ale pak už 
je to za námi a jdeme spolu zas na pivo.

V hudebním projektu BRA3 je také číslo, 
kdo je v kapele na čísla?
Státnice z matematiky má Radeček, sice 
je udělal až napotřetí, ale i tak je nejlepší 
cifršpión v kapele.

Klip k titulní písni je plný známých tváří, 
bratří a sester, to se povedlo. Bylo těžké 
je všechny získat ke spolupráci?
Nejtěžší je vždy získat ke spolupráci ty 
první. Když pak někomu řeknete, že s ním 
v klipu budou takové osobnosti jako Jiří 
Suchý, Lucie Bílá nebo Václav Neckář, 
snadněji se ke spolupráci přesvědčuje.

Touto písní, která oslavuje sourozence 
a blízké přátele, jste oslovili také svo-
je fanoušky, aby vytvořili svou vlastní 
verzi klipu BRA3. Jak reagovali na vaši 
výzvu?
Těch videí a fotek jsme dostali strašně 
moc. Chceme tímto fanouškům poděko-
vat, že do toho s námi šli. Snažili jsme se 
do klipu dát každého, kdo nám něco poslal.

V písni „Všechno, nebo noc“ zní výrazná 
trubka světoznámého jazzmana Laca 
Decziho, který u nás občas koncertuje, 
ale trvale žije v New Yorku. Jak se vám 
to povedlo? Nebyla to troufalost?

Byla. Ale zkusili jsme to. Nikdy předtím 
jsme se neviděli, neznali jsme se. Sa-
mozřejmě jsme spíš čekali, že nás tahle 
světová legenda pošle do háje. Byli jsme 
docela v šoku, když nám za dva dny poté, 
co jsme mu song zkusili poslat, napsal, že 
do toho jde a že už i něco vymyslel a na-
hrál. Klobouk dolů, je to borec.

Ve vašich klipech je garáž, tělocvična, 
ulice. Jak připravujete svoje hudební 
klipy?
Spíš máme štěstí na dobré režiséry, kte-
rým absolutně důvěřujeme. Oni pak vybe-
rou prostředí, kde se klip natočí. Snažíme 
se jim do toho mluvit co nejméně.

Hudba k filmu Cirkus Maximum je pro 
„Radečky“ nová tvůrčí zkušenost. Ne-
bylo to pro vás příliš omezující – příběh, 
obrázky?
Napsat hudbu k filmu byl vždycky náš sen. 
Už jsme za sebou měli nějaké titulní písně 
ve filmech, ale celou scénickou hudbu 
jsme dělali poprvé až u tohoto filmu. Byla 
to výzva a zároveň pořádná dřina. Mysleli 
jsme, že po našich zkušenostech to pro 
nás bude „brnkačka”, ale překvapilo nás, 
jak moc specifická a náročná práce to 
je. Nakonec jsme to zvládli a děkujeme 

OPĚT SÁZAVA A O5 RADEČCI
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režisérovi Arturovi Kaiserovi a producen-
tovi filmu Petru Šiškovi za důvěru.

A co herectví? Nelákalo vás to alespoň 
zkusit?
Až sem naše ambice fakt nesahají. Nic-
méně nakonec v tom filmu máme opravdu 
asi vteřinový herecký štěk.

Muzikou je možné podporovat i pomá-
hat. Vaše spolupráce s nadací Pomozte 
dětem je také o „bratrství“.
Je to super v tom, že tato nadace nemyslí 
jen na postižené, ale i na zdravé souro-
zence hendikepovaných dětí. Oni jsou 
totiž velmi často omezeni tou nemocí 
svého sourozence také. Jejich rodiče už 
nemají třeba tolik času, energie a peněz 
na péči o zdravé děti a nadace se toto 
snaží kompenzovat.

O čem přesně to je?
Zejména jde o volnočasové aktivity. Tím, 
že se rodina soustředí hlavně na péči 
o nemocné dítě, tak zdravý sourozenec je 
tak trochu bokem. My se snažíme podpo-
rovat, aby se tyto děti dostaly do kroužků, 
na tábory, aby se účastnily víkendových 
výprav…

V letošním roce jste překvapili valen-
týnským turné Romantické smyčce 
2023. Bylo úspěšné?
Máme radost, že o turné byl opravdu ob-
rovský zájem. Poprvé v naší kariéře se 
nám stalo, že jsme měli turné dlouho 

dopředu vyprodané. Dokonce jsme muse-
li hledat větší sály a přidávat koncerty. Za 
tyto příjemné starosti našim fanouškům 
chceme moc poděkovat.

Co chystáte na léto?
Momentálně přicházíme s  novou písní 
Hory, kolem které chystáme celý velký 
projekt. V  něm odkryjeme po projektu 
BRA3 druhou polovinu naší kapelové DNA, 
kterou jsou hory. Třeba se nová píseň Hory 
stane hymnou všech lidí, kteří rádi vyráží 
na kopce.

A TEĎ SPECIÁLNÍ OTÁZKA 
PRO KAŽDÉHO:

Ondřeji, jste v kaple nejvyšší, nevadí, 
že stojíte často vzadu? Nemáte chuť 
zpívat, být víc vidět?

Tím, že jsem nejvyšší, jdu dobře vidět i vza-
du (smích). A navíc to mám nejlepší u fany-
nek. Jak se říká, málokterá holka má tolik 
odvahy, aby si troufla na zpěváka, na druhou 
stranu žádná není tak zoufalá, aby šla za 
bubeníkem. Tak většina to zkusí u basáka.

Tomáši, kde kupujete čepice a kolik jich 
máte ve sbírce?
Čepice dostávám od jedné malé rodinné 
firmy ze Šumperka. Skvěle fungují i v létě 
jako termo izolant. Mám radost, že si je 
docela ve velkém kupují i  lidé na našich 
koncertech, takže nás po Česku chodí 
v těchto čepkách už poměrně dost. Moje 
sbírka je obsáhlá a pestrobarevná (smích).

Teď si pochutnáváme na sladkém ze 
Sázavy, znáte pekárnu Sázava?
Jasně. V Šumperku máme dvě, strategic-
ky dobře umístěné, takže do nich zavítá-
me často. Jsou tam skvělé prodavačky, je 
neuvěřitelné, jak zvládají ten frmol. Člověk 
přijde do pekárny, kde je obří fronta skoro až 
ven, ale za chvíli je najednou na řadě a od-
chází s nákupem. Nechápeme, jak to dělají.

Chutná vám sladké, nebo raději slané?
Nám dospělým slané, našim dětem pro 
změnu to sladké.

Co máte doma nejraději?
Rozhodně čerstvý chleba a  na snídani 
koblížky.

Děkujeme za rozhovor a  těšíme se na 
vaše další hudební překvapení. Ať se daří!
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Znáte soupisku chlebových skvostů 
pro letošní sezónu?

Informace z naší sázavské ka-
biny. Prodejní kariéru ukončil Farmářský 
chleba a do prodeje naskočil Sedlácký 
a Zakarpatský chléb. Novou kapitánskou 
pásku dostal produkt Sázavské žito. Na 
hostování byl přijat a za Sázavu aktuálně 
kope i CIBULÁK. Seznamte se s celou naší 
chlebovou sestavou. Je to tým!

chlebové skvosty

P rvní dlouhozrající chléb s restovanou cibulkou, který 
překvapí svou vláčností a lahodnou chutí. Je výjimečný. 
Nyní, z kapacitních důvodů, dokážeme vyrobit pouze 

400 ks, ale zákaznická poptávka je trojnásobná! Každý pecen 
je speciální a v průběhu roku změní své chutě.
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Sametová chuť sýra s bílou 
plísní a lehký hermelínový salát 
s bohatou zeleninovou přízdobou.

Kaiserka je tady, zrodila se z nového receptu. Složení a vý-
robní postup inspiroval Zakarpatský chléb. Suroviny nejsou 
tajemství! ZAVARKA - provařená celozrnná žitná mouka 

se lnem a slunečnicí. Obsahuje i provařenou žitnou mouku. 
„Zakarpat“ považujeme za velmi podařený produkt, bohatý na 
semínka, proto jsme se rozhodli tento výrobek připravit i v mini 
variantě. Kaiserka svou povahou a příjemnou chutí i velikostí je 
ideální na svačinu do školy nebo do práce.

kaiserkavícezrnná
To jsme já, 
celá nová, VÍCEZRNNÁ…

V  sázavském světě existuje již téměř šest let, ale zákazník 
se s ním mohl setkat pouze v prodejnách Quanto, Hruš-
ka, Konzum nebo v jiných obchodech. Teď je i v domácí 

nabídce a od ledna letošního roku je k dostání i v prodejnách 
Sázavy. Stal se rohlíkovou ikonou na našem pultě.

Škvarková
pomazánka

Mňam, čerstvý chleba s vynikající škvarko-
vou pomazánkou a svěží jarní cibulkou. Na 
chalupu, do práce nebo rychlá večeře na 

doma. Šťavnatá lahůdka, která stojí za to! Výživná 
svačinka, ihned k nakousnutí!

HERMELÍNOVÝchlebíček
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MĚNÍME TVÁŘE MĚST
HOLICE SE DOČKALY

Naše pozornost se dlouho upínala 
k městečku Holice. Na křižovatce 
cest, v místě narození cestovatele 

Emila Holuba jsme 24. 5. 2023 otevřeli no-
vou provozovnu i s kavárnou. Pro nadšené 
příznivce a zvědavé zákazníky byly připra-
veny svatební koláčky a pro děti nafuko-
vací balónky v sázavských barvách. Pří-
jemnou atrakcí pro všechny mladší byla 
speciální „mixérová“ kola Fruitbike, kde 
si každý mohl vlastní silou umíchat svůj 
ovocný koktejl. Tentokrát jsme představili 
i nový sázavský stan a lehátka v našem 
brandu. Pro pobavení nesměl chybět ani 
náš maskot Bóža.

VNÍMÁME LIDSKÁ PŘÁNÍ
Koncept sázavské prodejny v  Holicích 
má přesah nad rámec obyčejné pekárny. 
Nešlo jen o to otevřít krásnou prodejnu 
v dalším městě s příjemným personálem, 
pohodlným posezením a přátelskou at-
mosférou pro zákazníky. Naše ambice 
v Holicích má vyšší poslání. Cílem Sázavy 
bylo v tomto místě vytvořit společenský 
prostor pro setkávání lidí, naplněné ra-
dostí a pohodou. Vhodné zázemí pro drob-
né rodinné oslavy a pracovní schůzky, jež 

v tomto městě a okolí chybí. Několikrát 
se nám to již povedlo i v jiných městech, 
nejzářivějšími příklady jsou Svitavy nebo 
Česká Třebová. Naším cílem je posunout 
kvalitu služeb na vyšší úroveň. Vnímáme 

lidská přání. Chceme, aby si každý u nás 
našel to své.

ČÍM JSOU HOLICE JINÉ?
Především se opíráme o  rozmanitou 
a čerstvou pekařskou nabídku. Sázava 
je vždy o pečení. Maminky uvítají pěkný 
dětský koutek. Nové výlohy skýtají impo-
zantní rozhled na celé holické náměstí.

Pestrá nabídka čerstvého pekařské-
ho zboží je i v Holicích doplněna skvělým 
konceptem dortových řezů. Před horkou 
letní sezónou chceme vyzvednout la-
hodné ovocné smoothie, které oslovuje 
zákazníky napříč všemi generacemi. Vě-
říme, že tomu bude stejně tak i v Holicích.

ZEPTALI JSME SE NAŠICH ZÁKAZNÍKŮ,
jak se jim prodejna v Holicích líbí a co jim chutná

Naďa
Velice příjemné prostředí, milá obsluha. 
Nejraději mám dlouhé rohlíky, kmín a sůl, 
mák, cibulový chléb a špaldové sluníčko. 
Je tu široký výběr pečiva, jsem spokojená 
zákaznice.

Hana
Mají to tu moc pěkný, krása. Chléb Sáza-
va máme doma moc rádi. Kupuji raději 
chlebíčky než sladké a už se těším, až se 
s vnučkou podíváme do dětského koutku.

Simona
Prostředí je nádherné. Výběr pečiva 
a zákusků úžasný! Daly jsme si s dcera-
mi kávu, mladší si dala karamelový dort 
a byl vynikající. Starší dcera je celiak a ta 
si nedala nic, bohužel bezlepkové dorty 
nemáte. Držíme pěsti, ať se daří.

Lenka
Příjemné prostředí i prodavačky. Luxusní 
sváteční koláče.
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ZMODERNIZOVÁNO

ŠÁRKA FOFOŇKOVÁ
VEDOUCÍ ZE SÁZAVSKÉ PRODEJNY V PARDUBICÍCH

Bylo mi velkou ctí být u toho, když 
se otevírala nová prodejna v Ho-
licích. Vůbec jsem netušila, kolik 

lidí v Holicích bydlí a kolik se jich těšilo, 
až se zde otevře prodejna Sázavy. Jsem 
v Pekařství Sázava již čtyři roky a kole-
gové mě oslovili, zda bych mohla pomoct 
s otevřením této nové provozovny. Mu-
sím říct, že nyní jsem opravdu ráda, že 
jsem tuto nabídku přijala a šla do toho. 

Pro mě to byla opravdu nová zkušenost 
a příležitost. Netušila jsem, o co přesně 
půjde, ale šla jsem do toho hlavně srdcem 
a zkušenostmi, které jsem nasbírala po 
celou dobu, co jsem ve firmě. Myslím, 
že první den a otevření prodejny se po-
vedlo na jedničku s hvězdičkou. Byl to 
příjemný pocit a nádherný den. Účast lidí 
byla neuvěřitelná, ale my jsme byly na 
všechno dobře připravené. Nikdo z nás 
takový zájem o  naši pekárnu nečekal. 
Holky s úsměvem vítaly zákazníky a se-
znamovaly je s našimi výrobky. S radostí 
podávaly kávu a zákusky a dbaly na to, 
aby se zde každý zákazník cítil co nejlé-
pe. Ten den byl pro nás všechny startem 
a opravdu se podařil.

Prodejna je jedna z nejhezčích a nej-
větších, kterou jsem viděla. Krásná 
a moderně vybavená kavárna s knihov-
nou i dětským koutkem, to ocení hlavně 
maminky s dětmi… Velký a prostorný pult 
na přípravu sázavské kávy, vitrína s roz-
manitým výběrem zákusků a chlebíčků, 

a hlavně sedm úžasných krájených dortů. 
Velký je i pult s našimi pekařskými vý-
robky, kde si každý najde to své i něco 
navíc… O pekárně a prostoru na přípravu 
není třeba dlouze mluvit, je hodně velký 
a vzdušný, že je radost tam péct pro naše 
zákazníky a vše pro ně chystat. Jsem ráda 
i za skvělé zázemí, kde mohou holky od-
počívat. Mají tam opravdu vše pro to, aby 
znovu nabraly síly. Pro mě osobně je to 
prodejna na svém místě a věrných zá-
kazníků je tu opravdu hodně. Přeji všem 
prodavačkám a pekařkám, ať se jim zde 
líbí a mají stále tolik pozitivních lidí jako 
doteď. Až budu tuto prodejnu předávat 
nové manažerce, tak už teď vím, že se 
mi bude stýskat a budu ji opouštět s těž-
kým srdcem, ale zároveň vím, že bude 
v dobrých rukou. Je tu totiž úžasná parta 
skvělých lidí. Co víc jim přát, snad už jen 
to, ať mají hodně spokojených zákazníků 
a stále úsměv na tváři. A já všem, kteří mi 
poskytli tuto novou příležitost, moc děkuji 
za důvěru.

A kdo je další na řadě? Těšte se…
Rychnov nad Kněžnou, Šumperk 3, 

Litomyšl 1 „to budete koukat“, ale 
víc neprozradíme…

Další dvě akce můžeme alespoň na-
značit. Pralinkami brzy probarvíme par-
dubickou třídu Míru.

Provoníme Cihlářskou ulici. Sázavské 
kočování po Moravské Třebové započne 
již po novém roce.

Polička, Choceň, Česká Třebová 2
Zábřeh, Králíky

Česká Třebová 2 Polička Zábřeh

Choceň

Králíky
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PODPORUJEME
A ZÁVODÍMEa vy?
Voda, silnice

a trail to je

V Sázavě máme rádi pečení, ale také 
aktivní pohyb. Již druhým rokem 
jsme nadšenými partnery oblíbené-

ho triatlonu v Jablonném nad Orlicí na 
distance 0,3/14/5 km, voda, kolo a běh, 
který pořádá místní spolek Jablhol. Závod 
se skládá ze tří částí, plavecké, cyklistické 
a běžecké. Závodníci jsou rozděleni podle 
věku a pohlaví na kategorie a organizátoři 
mysleli i na ty nejmenší „jablíčka a štrúd-
líky, moštíky i žemlovky“ v podobě dětské 
soutěže. V současné chvíli je registrace 

1. 7. 2023
Pro všechny nadšence.

Sázava doporučuje!

www.jablomann.cz

šedá
černá

Pohodlné a neškrtí

Ponožky
a podkolenky

s designem

Sázavy!
Oblékneš je

  

a už je
 nesundáš!

K dostání ve všech našich prodejnách.

na hlavní závod dospělých již uzavřena, 
ale nebojte se, Sázava bude u toho.

Na sprint triatlon se připravují odváž-
ní pekaři ze Sázavy a hurá letos máme 
přihlášenu i  první ženskou pekařskou 
štafetu. Holky do toho! Stejně jako vloni 
na počátku července odstartuje i letošní 
ročník hlavní závod na přírodním koupa-
lišti v Jablonném nad Orlicí. V roce 2022 
sázavská štafeta mužů vybojovala krásné 
třetí místo. Tak všem budeme držet palce 
i letos!
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NAŠE PRODEJNY
ČESKÁ TŘEBOVÁ I. Staré náměstí 47, 724 240 768
ČESKÁ TŘEBOVÁ II. F. V. Krejčího 405, 724 283 629
CHOCEŇ T. G. Masaryka 622, 725 787 642
HOLICE Náměstí T. G. Masaryka 9, 771 283 390
HRADEC K. I. Dukelská třída 1641/4, 728 737 682
HRADEC K. II. Třída Karla IV. 522/19, 775 146 694
HRADEC K. III. Puškinova 861, 770 149 164
HRADEC K. IV. Pospíšilova 1157/108, 771 233 023
JABLONNÉ NAD O. Nám. 5. května 14, 724 504 271
KOSTELEC NAD ORLICÍ Tyršova 16, 724 242 164
KRÁLÍKY Velké náměstí 275, 724 579 472
LANŠKROUN I. T. G. Masaryka 1, 606 656 394

LANŠKROUN II. Nám. J. M. Marků 16, 724 665 936
LITOMYŠL I. Smetanovo náměstí 128, 606 622 810
LITOMYŠL II. Smetanovo náměstí 108, 724 277 024
LITOMYŠL III. T. G. Masaryka 1204, 725 833 936
MOHELNICE Smetanova 1359/14, 725 838 323
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ Čs. armády 8, 724 982 762
OLOMOUC I. 28. října 13, 727 808 621
OLOMOUC II. Ostružnická 343/42, 725 975 667
OLOMOUC III. Riegrova 33, 601 133 221
OLOMOUC IV. Dolní nám. 22/43, 727 806 132
PARDUBICE I. Třída Míru 90, 725 951 216
PARDUBICE II. Jindřišská 276, 776 504 084

POLIČKA Palackého náměstí 186, 724 769 506
RYCHNOV N. KNĚŽNOU Havlíčkova 1370, 601 389 308
ŠUMPERK I. Langerova 106/10, 606 064 252
ŠUMPERK III. Masarykovo nám. 1278, 606 064 258
SVITAVY I. Náměstí Míru 60, 724 151 108
SVITAVY II. Svitavská 665, 724 277 430
ÚSTÍ NAD ORLICÍ M. J. Kociána 24, 606 632 528
VAMBERK Husovo náměstí 57, 724 940 438
VYSOKÉ MÝTO Fügnerova 5, 606 064 259
ZÁBŘEH Náměstí Osvobození 246/6, 606 064 257
ŽAMBERK Masarykovo náměstí 6, 724 352 047

Staňte se našimi fanoušky,
ať vám nic neuteče!@PekarstviACukrarstviSazavaSro #pekarstvisazava

SOUTĚŽTE S NÁMI!

Otázky jsou zaměřeny na vaši pozornost.
Odpovědi najdete při pozorném čtení aktuálního čísla našeho 
časopisu a pošlete nám je nejpozději do 16. 7. 2023.

Odpovědi zasílejte na e-mail: soutez@pekarstvisazava.cz.
V odpovědi uveďte své jméno a naši prodejnu, do které chodíte nejraději nakupovat.

Soutěžní otázky:
1.	 Kolik druhů dortových 

řezů máme v nabídce?

2.	 Jak se nazývá sázavský 
dlouhozrající chléb?

Hlavní cena tablet
Samsung Galaxy Tab A8
a dalších 5 menších cen je připraveno pro výherce ve formě dárkových 
poukazů Sázava v hodnotě 350 Kč. Vyhlášení proběhne dne 17. 7. 2023.

Jejda! našeho  
malinového Míšu  

někdo skoro snědl.  
Dokreslíš snězenou část?

5x

1x

15



SMOOTHIESMOOTHIESMOOTHIE
LEDOVÉLEDOVÉLEDOVÉ

výborná 
ovocná

chuť


